KW DCLMS2.EC
1 版本 1.1 | 2020-10-27
Produktdatenblatt  |  Version 1.1 www.osram-os.com
应用
KW DCLMS2.EC
TOPLED® E3014
TOPLED Compact 3014 结构小巧紧凑 (3.0 mm x 1.4
mm) ，具有较宽的出光角，是用于屏幕背光的最小

KW DCLMS2.EC
2 版本 1.1 | 2020-10-27
订购信息
型号 色温 发光强度 1) 订单码
IF = 20 mA
Iv
KW DCLMS2.EC-CXCZ-4L7M-1 4000 K 2800 ... 4500 mcd Q65113A1683
KW DCLMS2.EC-CXCZ-4J7K-1 4500 K 2800 ... 4500 mcd Q65113A1684
KW DCLMS2.EC-CXCZ-4H7I-1 5000 K 2800 ... 4500 mcd Q65113A1685
KW DCLMS2.EC-CXCZ-4A7D-1 8000 K 2800 ... 4500 mcd Q65113A1686
KW DCLMS2.EC
3 版本 1.1 | 2020-10-27
最大额定
参数 图形符号 值